In the forty-third year the aforesaid park was agisted with one

hundred and fifty beasts of the plough and six horses for two weeks,

and fourscore beasts of the plough and four horses for five weeks, and

forty-five beasts of the plough for four weeks. And there was given

for the herbage of each horse one penny a week, and for each other

beast three farthings a week. Total fifty-two shillings and seven-

pence, wherefor Bartholomew the parker is to answer.

In the forty-fourth year there was no agistment for herbage,

because of the war. The park was nevertheless agisted with two

hundred and forty pigs for mast. And there was given for the
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iiij ubre. quatuor denarii. Summa quatuor libre vnde heredes Alani ^ Farchild

debent respondere.

Idem parens non fiiit agistatns anno quadragesimo quinto neque

anno quadragesimo sexto nee de berbagio nee de pannagio. Et anno

quadragesimo septimo non fuit agistatus de berebagio. Fuit tamen

agistatus eodem anno de centum porcis in pessona. Datus fuit pro
xixnij s. pannagio euiuslibet porci quatuor denarii. Summa triginta et qua-

tuor solidi et quatuor denarii, vnde predictus Nicbolaus lacob debet

respondere.

Anno quadragesimo oetauo non fuit agistatus predictus parcus de

porcis pro defectu pessone. Fuit tamen agistatus de quinquaginta et

sex aueriis per vnam mensem, vnde Bartbolomeus Parcarius recepit

liiij s. pi'o herbagio quatuordecim solidi ; et debet inde respondere.

Anno quadragesimo nono, quinquagesimo, quinquagesimo primo

non fuit agistatus nee de porcis nee de aueriis.

Anno quinquagesimo secundo non fuit agistatus de porcis pro

defectu pessone. Fuit tamen agistatus de aueriis, vnde Bartbolomeus
"ij "• Parcarius recepit quatuor libras de quibus respondeat.

De Elia Mauncel et Waltero Purbik' de coperonibus in predicto

xiiiij s. iiij d. parco venditis quadraginta et quatuor solidi et quatuor denarii.

Anno quinquagesimo secundo prostrate fuerunt quinquaginta

quercus in predicto parco ad operaciones domorum domini regis apud
Guldeford' ; et frater Painulphus de Combreit' custos operacionum

xvij s. regis vendidit coporones earum pro decern et septem solidis quos idem

frater recej)it.

De heredibus Alani ^ Longis mortui de precio duarum quercuum
per ipsum venditarum in predicto parco tempore quo fuit parcarius

iij 9. ix d. in predicto parco tres solidi et nouem denarii.

Walterus le Parker recepit de cablicio in predicto parco anno
«i s. quadragesimo tercio tres solidos vnde idem respondeat.